Vecné bremená sa zriaďujú  za jednorazovú odplatu vo výške 16,-EUR, slovom: šestnásť eur za 

1 m2 výmery zameraných vecných bremien vymedzených geometrickým plánom, t.j. za vecné 

bremená vymedzené geometrickým plánom o výmere 210 m2 celkom vo výške 3360,-EUR, 

slovom: tritisíctristošesťdesiat eur  na dobu neurčitú. 

Hlasovanie:  za:  8 z celkového počtu 9 poslancov, prítomných 8 poslancov 

proti: - 

zdržal sa: - 

V Nitrianskych Hrnčiarovciach dňa 22. 1. 2020                               PhDr.